ГЛАВА (тшШ НОХЧИИН РЕСПУБЛР1КИН
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^^SH КУЬЙГАЛХО

У К А З

0x15.11.2017 г. Грозный №206

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 31 декабря 2012 года № 231

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г Внести в указ Главы Чеченской Республики от 31 декабря 2012 года
№ 231 «Об Антитеррористической комиссии Чеченской Республики»
(в редакции указов Главы Чеченской Республики от 25 сентября 2013 года
№ 178, от 12 сентября 2014 года № 130, от 4 сентября 2015 года № 152,
от 30 ноября 2015 года № 216, от 23 мая 2016 года № 69, от 28 июля 2016
года № 106, от 30 августа 2016 года № 128, от 14 декабря 2016 года № 203, от
17 апреля 2017 года № 66) изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на
Руководителя Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики
А.М. Израйилова.».

2. Внести в состав Антитеррористической комиссии Чеченской
Республики, утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 31 декабря
2012 года № 231 «Об Антитеррористической комиссии Чеченской Республики»
(далее - состав Антитеррористической комиссии) следующие изменения:

а) включить в состав Антитеррористической комиссии Усмаева Вахита
Абубакаровича, Секретаря Совета экономической и общественной безопасности
Чеченской Республики, - заместителем председателя Антитеррористической
комиссии;

б) исключить из состава Антитеррористической комиссии Черхигова И.Р.
3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

.<- *

Г л а в а ' /; и-. £» V. 1,11
Чеченской Республики - ' jly,^ Р.А.Кадыров